
INFORMACJA WÓJTA GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 31 maja 2024  roku 
o rozkładzie jazdy busów w ramach zorganizowanego dla wyborów bezpłatnego gminnego 

przewozu pasażerskiego w dniu 9 czerwca  2024 roku 

 

     Poniżej przedstawiam rozkład jazdy busów w ramach zorganizowanego dla wyborców 

bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 9 czerwca  2024 r. 

Wszelkie informacje dotyczące rozkładu jazdy będą udzielane w Urzędzie Gminy Kondratowice                  

pod nr tel.: (71)3926060. 

 

LOKAL OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 1 KARCZYN 

Godz. Odjazdów  

I kurs        II kurs 

 

09:00       14:00 Białobrzezie (przystanek PKS)  

09:05       14:05 Lokal wyborczy w Karczynie  

 

09:25        14:25 powrót Białobrzezie  

 

09:15       14:15 Jezierzyce Małe (przystanek PKS)  

09:17       14:17 Podgaj (przystanek PKS)  

09:19        14:19 Grzegorzów (przystanek PKS)  

09:21        14:21 Brochocinek (przystanek PKS) 

 09:25        14:25 Lokal wyborczy w Karczynie 

 

 09:45       14:45 powrót trasa Jezierzyce  

 

LOKAL OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 2 KONDRATOWICE  

10:00         15:00 Edwardów  

10:05         15:05 Lokal wyborczy w Kondratowicach  

10:20         15:20 powrót Edwardów 

 

 

 



 LOKAL OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 4 GÓRKA SOBOCKA  

10:40         15:40 Skała (w centrum)  

10:45          15:45 Gołostowice (koło sklepu, koło kapliczki)  

10:50          15:50 Lokal wyborczy w Górka Sobocka 

 

 11:10          16:10 powrót trasa Skała 

 LOKAL OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 5 KOWALSKIE 

11:30          16:30 Rakowice (przystanek PKS)  

11:33          16:33 Maleszów  

11:40          16:40 Strachów  

11:45          16:45 Błotnica (przy kapliczce) 

 11:48         16:48 Wójcin (przystanek PKS) 

 11:50         16:50 Żelowice 

 11:53         16:53 Lokal wyborczy w Kowalskich 

 12:10         17:10 powrót trasa Rakowice  

 

LOKAL OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 7 STACHÓW  

12:40        17:40 Janowiczki  

12:46        17:46 Zarzyca (przystanek PKS)  

12:50        17:50 Czerwieniec (koło kiosku)  

12:55         17:55 Lokal wyborczy w Stachowie  

 

13:15        18:15 powrót trasa Janowiczki  

 

13:00      18:00 Komorowice (przystanek PKS)  

13:05      18:05 Sadowice (obok Świetlicy)  

13:07     18:07 Lipowa (obok tablicy ogłoszeniowej)  

13:10      18:10 Lokal wyborczy w Stachowie 

 

13:30       18:30 powrót trasa Komorowic  

              Wójt Gminy Kondratowice 

                    /-/ Tomasz Gracz 


